PENYB/IMKA CEBEPHA MAKEAOHUIA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
ONLUTUHA CTPYTA

KOMUNA E STRUGES

Bp3 ocHoBa Ha usieH 50 oa, 3aKoOHOT 3a ypbaHuctuyko
nnaHupawe (,Cnyk6eH BecHMK Ha PCM“ 6p.32/2020),
lpapgoHaYanHUKOT Ha onwTUHA Crpyra, KaKo HagnexeH
OpraH, ro JoHece CAeAHOTO:

PEWEHMUE
3a popmuparbe Ha CTpyyHa KomucKja 3a n3paboTka Ha
M3BewrTaj oa chpoBeseHa Ha jasHa npeseHTaumja u jaBHa
aHKeTa.

Co oBaa PeweHnne ce popmmpa CTPy4YHa KOMUCHja 3a
n3pabotka Ha Maseunaj oA, crnpoBeAeHa Ha  jaBHa
npeseHTauuja 1 jaBHa aHKeTa 3a UsmeHa u gononHa Ha AV,
Aen on  VE 4, pen op, 5nox 12 KO“ Crpyra OnwruHa Crpyra ,B0
cocTas: \

1.Aunn.uuHr.apx. AHapej Nlasapos (M3pabotyBay Ha naaHor)
oBniacTeH naaHep co Oenacrysarbe 6p. 0.0387.

2.Aunn. apx. Hatmup Heymnum (onwTuHa Crpyra)

oBniacTeH naaHep co OsnacryBarbe 6p.0427.
3.Aunn.uHr.apx. 3opaH Mojcosfxu (HapBopeweH unen)
oBnacTeH naaHep co Osnacrysawe 6p. 0.0151.

3apaya Ha “KOMMcnjéTa € A3 W3roTBM 3anUCHUK WU
MU3sewrTaj ogp jaa;{ca npeseHTauuja M jaBHata aHKeTa co
obpasnoxeHne 3a npudaTeHuTe K HenpudaTteHuTe
3abenewku no Usmena n £AONoNHa Ha AYN, pen op YE 4,pen op,
610k 12 KO Crpyra OnwTuHa Crpyra 1 NMCMEHO Aa ro u3sBectu
CeKoe Jinue Koe NOAHEeN0 aHKeTeH NINCT co obpasnoskeHue 3a
npudakare uam Henpudakarbe Ha HeroBuUTe 3abenewwku uam
npesnosu.
OsBa peleHue Bnerysa Bo cunia co AHOT Ha [O0HEecyBaHEeTO.
Mpumepok oz osa pewenune aa ce goctasu ao: YneHosuTe
Ha KOMUCHjaTa M KOH NPeAMETOT 3a apxuBa.
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AKTVENDIM
Pér formimin e Komisionit profesional pér pérpilimin e
Raportit nga prezantimi publik dhe anketimi publik

Me kété Aktvendim formohet Komision profesional
pér pérpilimin e Raportit nga prezantimi publik dhe anketa
publike, pér Ndryshim dhe plotésim té PDU, pjesé nga NJU 4,
pjesé nga blloku 12 KK Strugé Komuna e Strugés ,né pérbérje:

L.nxh.ark.i dipl. Andrej Lazarov (pérpilues i planit.), planer
i autorizuar me Autorizim nr.0.0387.

2.Ark. i dipl. Natmir Nexhipi, A.D. ( Komuna e Strugés)
planifikues i autorizuar, me Autorizim nr.0427.

3.nxh. ark.i dipl. Zoran Mojsovski (anétar i jashtém)
planifikues i autorizuar, me Autorizim nr. 0.0151.

Detyra e Komisionit éshté té& pérpilojé Procesverbal dhe
Raport nga prezantimi dhe nga anketa publike me arsyetim
pér vérejtjet e pranuara dhe té papranuara pér Ndryshim dhe
plotésim té PDU, pjesé nga NJU 4,pjesé nga blloku 12 KK Strugé
Komuna e Strugés, dhe ta njoftojé me shkrim secilin person
qé ka parashtruar fleté anketimi me arsyetim pér pranimin
0se mospranimin e vérejtjeve ose propozimeve té tij.

Ky aktvendim hyn né fugi me ditén e miratimit.
Ekzemplar nga ky aktvendim té dorézohet deri te: Anétarét e
komisionit dhe ndaj Iéndés pér arkivin.
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